様式第3号(第4条関係)

排水設備等工事指定店継続指定申請書

令和〇 年 〇 月 〇〇 日

  岩沼市下水道事業管理者

岩沼市長      殿

住所  岩沼市桜一丁目６番２０号

申請者 氏名  岩沼設備株式会社

代表取締役 岩沼 太郎

ＴＥＬ  0223-23-0846

(法人にあっては、事務所等所在地、名称及び

代表者の職氏名)

  排水設備等工事指定店の指定を継続して受けたいので、岩沼市排水設備等工事指定店

に関する規程第4条第5項の規定により申請します。

指 定 番 号  999

指 定 年 月 日  令和〇年〇〇月〇〇日

指 定 店 名 称  岩沼設備株式会社

所 在 地  岩沼市桜一丁目６番２０号

責 任 技 術 者

氏 名  岩沼 太郎 登録番号 111111

氏 名   登録番号

摘 要

 添付書類

  1 指定期間中の主要工事経歴書

  2 納税証明書(市民税・固定資産税・都市計画税)

  3 従業員名簿

申請時点で登録している責任技

術者の情報を記入してください。

欄が足りない場合は、行を挿入し

てご記入いただくか、別紙を添付

してください。

申請する事業者の情報をご記入

ください。

押印は省略しても構いません。

指定店証などを参考に

ご記入ください。

記載例